

توان تولیدی واحد شماره ۳ نیروگاه

رامین به ظرفیت نامی رسید

کارکنان تالاشگر نیروگاه رامین توانستند با اقدامات مهندسی و اجرای تعمیرات میان‌دوره‌ای ضمن رفع محدودیت‌های فنی، توان و میزان تولید واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۳ را به ظرفیت نامی خود برسانند. ناصر محمدی، مدیرعامل نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت: این نیروگاه به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور با تولید حدود ۴۰ درصد برق مصرفی استان خوزستان در راستای تحقق مسؤلیت خود تمام ظرفیت‌ها و تخصص‌های درون‌نیروگاهی را به کار بسته است. وی گفت: با گذر از فصل تابستان، کاهش دمای هوا و میزان مصرف انرژی برق، طبق برنامه‌ریزی‌های سالانه اقدام به خارج کردن برخی واحدهای نیروگاهی از مدار تولید کرده‌ایم تا با اجرای تعمیرات اساسی و میان‌دوره‌ای سطح آمادگی این واحدها را بهبود دهیم.

مازندران

تأکید بر اجرای ضوابط شهرسازی

معاون شهرسازی و امور مناطق شهرداری ساری در جلسه کمیته درآمدی شهرداری‌های مناطق به لزوم همراهی شهروندان با مدیریت شهری در اجرای پروژه‌های عمرانی اشاره کرده و گفت: شفاف‌سازی امورات درآمدی، پیگیری جدی وصول مطالبات و اجرای دقیق قوانین شهرسازی اولویت فعالیت‌های شهرداری است. حمید فرزانه افزود: شناسایی تخلفات ساختمانی در نقاط مختلف شهر و اعمال ضوابط شهرسازی در این زمینه باید در دستور کار قرار گیرد. وی ارائه راهکارهای مناسب و قانونی برای وصول مطالبات شهرداری را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: با تعامل و همکاری دوسویه میان شهرداری و شهروندان، اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی بیشتری را شاهد خواهیم بود. این مسؤؤل بر تعامل و همکاری حوزه‌های شهرسازی و درآمدی شهرداری در راستای رسیدن به درآمدهای پایدار تأکید کرده و گفت: شفاف‌سازی امورات درآمدی، پیگیری جدی وصول مطالبات، اجرای دقیق قوانین شهرسازی اولویت فعالیت‌های مجموعه شهرداری خواهد بود. وی، سیاست مدیریت شهری را کاهش هزینه و ایجاد و افزایش درآمد پایدار عنوان کرد و افزود: با همکاری و هماهنگی همه واحدهای مجموعه شهرداری این سیاست محقق خواهد شد.

سازمان حفاظت محیط زیست از منطقه توریستی کلاه‌قازی بیش از پیش محافظت کند

پارک ملی کلاه‌قازی، گنج مهجور اصفهان



عادل‌السادات هاشمی: پارک ملی کلاه‌قازی اصفهان به موجب شرایط خاص از دیدار زیستگاه وحوش بوده و دارای قدمت تاریخی زیادی است. از زمان شاه عباس صفوی و بعد از آن به‌خصوص در دوره قاجاریه این کوه‌ها از شکارگاه‌های مخصوص سلاطین محسوب می‌شده است. این کوهستان دارای دره‌های متعدد شمالی و جنوبی است و وجه تسمیه آن شکل کاملاً مشخصی است که قله آن دارد و از شهر اصفهان به شکل کلاه قاضیان قدیم دیده می‌شود. وجود اکوسیستم خوب و زیستگاه‌های قابل توجه باعث شد در سال ۱۳۴۶ شورای عالی شکاربانی و نظارت بر صید طی مصوبه‌های ارتفاعات کلاه‌قازی را به نام منطقه حفاظت‌شده کلاه‌قازی قرق اعلام کند و پس از

۱۳۷۴ با پیگیری‌های مستمر، طی مصوبه شورای عالی محیط‌زیست، به عنوان پارک ملی معرفی شد. مساحت کل پارک ملی کلاه‌قازی ۴۷۱۸۴ هکتار و مساحت پناهگاه حیات وحش آن ۳۲۲۷ هکتار است. نزدیک‌ترین گوشه پارک که گوشه شمال غرب آن است در حدود ۳۶ کیلومتری شهر اصفهان قرار دارد. این منطقه به دلیل داشتن تنوع بوم‌شناختی، حفاظت از تنوع زیستی، حفاظت از منابع ژنتیکی و بقای تعادل طبیعی، همچنین کاهش ناهنجاری‌های حاصل از فعالیت‌های صنعتی و عوارض جمعیتی، برخورداری از چشم‌اندازهای زیبای نواحی کوهستانی و تپه ماهوری، جذب زیادی برای کوهنوردان دارد. همچنین وجود ذخایر فسیلی و تعدد گونه‌های گیاهی و جانوری از عوامل موثر در جذب محققین، اساتید و دانشجویان در حوزه‌های مختلف طبیعی و جغرافیایی است. درمنه، گل گندم، شقایق وحشی، اویسن، لاله وحشی، اسپند، خارشتر و درختچه‌هایی مانند تنگرس، بادام کوهی، انجیر و بنه، همچنین تعدادی از گیاهان دارویی نظیر چوبک، قهوه، همیشه بهار، ربوای، خاکشیر، گل‌گاوزبان، شنگ، کاسنی و... از جمله ۲۵۴ گونه گیاهی هستند که در این پارک ملی وجود دارند. همچنین گل و بز، قوچ و میش،

آهو، گرگ، روباه، کفتار، شغال، عقاب، شاهین، کبک، تیهو، لاک‌پشت مهمیزدار، مار جعفری، مار قیطانی، گکوی عنکبوتی ایرانی، آگامای پولک‌درشت صخره‌ای، آگامای چابک، آگامای پولک‌درشت، مزالینای دم‌دراز بیابانی، جکوی دم زبر و جکوی دم‌کند از جمله جانورانی هستند که در پارک ملی کلاه‌قازی سکنی دارند. متأسفانه این منطقه به دلیل محاصره در میان انواع کاربری‌ها حالت جزیره‌ای پیدا کرده است و کریدوری جهت مهاجرت حیات وحش به سایر مناطق و برعکس وجود ندارد. وجود مجموعه معادن سنگ لاشتر در قسمت پناهگاه حیات‌وحش کلاه‌قازی نیز از جمله معضلات و مشکلات این پارک ملی است. آب و هوای این منطقه در دسته آب و هوایی گرم و خشک دسته‌بندی می‌شود. بارش برف و باران در این ناحیه به‌ندرت رخ می‌دهد که با توجه به سال‌های کم‌بارش اخیر و خشکی چشمه‌های متعدد موجود در این پارک، مشکلات متعددی را برای اکوسیستم این ناحیه به وجود آورده به نحوی که حتی با ساخت چندین آب‌سخور دست‌ساز در سطح منطقه، باز هم خشکسالی اثرات منفی خود را روی گونه‌های جانوری ناحیه بر جای گذاشته است. علاوه بر این، عدم تخصیص بودجه مناسب

ارتفاعات، امکان بروز خطرات جانی را دوچندان خواهد کرد. گلبخش اشاره‌ای هم به ویژگی‌ها و شرایط احراز مسؤلیت محیطیاتی داشت و گفت: نیروی جوان با توانایی و استقامت پیمایش مسیرهای کوهستانی، در کنار تخصص در بخش حفاظت محیط‌زیست از جمله ویژگی‌های یک محیط‌بان است که متأسفانه سازمان محیط‌زیست هنگام گزینش افراد برای تکمیل کادر سازمانی، عنصر رابطه را بر ضوابط یادشده ارجحیت داده، به نحوی که افراد مورد وثوق سازمان توانایی انجام امور اولیه نظیر یک پیمایش ساده کوه را نیز ندارند. در مسیر حرکت ما در این منطقه حفاظت شده تعدادی ماشین حامل علفه و تاکرهای آب مشاهده شد که مسیح گلبخش در مورد آنها چنین توضیح داد:

علوفه در سطح اکوسیستم کلاه‌قازی و با وجود مخالفت‌ها و سنگ‌اندازی‌های سازمان محیط‌زیست است. برای دستیابی به شناخت بهتر از شرایط پارک ملی کلاه‌قازی، در سفری یک‌روزه به پارک ملی کلاه‌قازی، با مسیح گلبخش از فعالان افتخاری در محیط‌زیست استان اصفهان همراه شدیم. وی در طول مسیر، با اشاره به وسعت و کوهستانی بودن منطقه و وجود مسیرهای صعب‌العبور، از بی‌مهری و بی‌توجهی نسبت به این حوزه گلایه داشت. عدم مدیریت صحیح و کارآمد به علاوه بودجه اندک تخصیص به حوزه محیط‌زیست، تنها جوابگوی بخشی از هزینه‌های جاری سازمان محیط زیست است و عملاً بهره‌وری و کارایی محیط‌بانان را تحت‌الشعاع قرار داده است. او در ادامه با اشاره به ادوات و ابزارآلات لازم برای انجام امور محوله در این منطقه حفاظت شده، گفت: یک محیط‌بان برای انجام وظایف محوله نیازمند ادوات و ملزوماتی است که با توجه به مشکلات مالی مطروحه، سازمان اسکان تامین نیازهای اولیه نظیر لباس و کفش مخصوص کوه‌پیمایی را نخواهد داشت. محیط‌بان برای سرکشی ناحیه تحت پوشش باید ساعت‌ها به پای پیاده راهپیمایی و کوه‌پیمایی سخت و سنگین داشته باشد و نبود اقلام و ابزارهای یادشده در

گوش‌های ما مخملی نیست!

مهرماه از افزایش ۴۸ درصدی درآمد دولت در نیمه نخست امسال خبر داده بود، حالا گفته: «درآمد کشور به یک‌سوم کاهش پیدا کرده است». سخنی که بلافاصله تیتیر یک بی‌بی‌سی و تمام رسانه‌های معاند شد. با این حال، شما اولاً باور کنید دولت قصد تأمید کردن و ترساندن مردم را ندارد و با چابکی تمام، خود را آماده مقابله با همان تحریم‌هایی کرده که در ازای برداشتن آنها، صنعت هسته‌ای، هوافضا و... را فقط کمی سیمان کاری کرده بود. ثانیاً باور کنید همانگونه که برجام قیمت کالاها را ۲۰ درصد کاهش داد، FATF هم قیمت‌های بازار را خواهد شکست و درهم خواهد کوبید. ما اما عجلاناً سخنی با دولتمردان داریم: اقایان! گوش‌های ما مخملی نیست به خدای قسم! لطفاً به جای آنکه مثل برخی سلسله‌های معروف، چرخش چرخ زندگی ملت را ملام به رضایت حکام بلاد فرنگ گره بزنید، کار کنید و بیش از این، این ملت بزرگ را با این همه منابع و استعداد ذلیل نکنید!

www.Hemmat10.com

همینجا

اولین خیریه سایبری

مسأله محور در ایران

#۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

«نه به بانک»، «باودی بانک‌ها»، «باودی هرم ماسونی» و «آمروز فرانسه، فردا جهان، قیام علیه سرمایه‌داری» از جمله شعارها، دست‌نوشته‌ها و تصاویری است که در دستان و روی لباس مردم دیده می‌شود. شعار جالب‌تر مردم «نه کمک مالی، نه کاپیتالیسم» است؛ شعاری که شناخت خوب مردم را نسبت به کارکرد کاپیتالیسم نشان می‌دهد. آنها می‌دانند کمک‌های مالی فقط بخشی از ثروتی است که توسط سیستم سرمایه‌داری از آنها چپاول شده است. شعاری که بخوبی ماهیت نئولیبرالیسم را نشان می‌دهد؛ آزادی برای بهره‌برداری خصوصی از منافع عمومی در قالب اقتصاد بازار و کمک‌های بشردوستانه از صرفاً درصد ناچیزی از منافع برده‌شده.

ثانیاً— اگر اعتراضات مردم را فقط محدود به سوخت و حداقل دستمزد بدانیم، با امتیازهایی که دوشنبه گذشته امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به معترضان داد که به موجب آن مالیات بر سوخت حذف شد و حداقل دستمزد کارگران نیز افزایش یافت، باید اعتراض مردم به پایان می‌رسید؛ در حالی که می‌بینیم این اعتراض‌ها همچنان ادامه دارد و حتی بر گستره آنها نیز افزوده شده است. **ثالثاً**— «لکساندر بیوویس چیسوا» یکی از سخنگویان پیام اعتراضی فرانسه تصریح می‌کند «جلیقه‌زرها ۲ خواسته عمومی دارند؛ اولاً احترام به مردم و ثانیاً گوش کردن به حرف معترضان... ما به تمرکز قدرت در یک پست و تقسیم نشدن آن معترضیم... جلیقه‌زرها ضد حکومت نیستند، فقط به دنبال رسیدن به خواسته‌های مشروعی که حق طبیعی آنهاست هستند». قدرت در فرانسه در یک شخص کاملاً متمرکز شده و این موضوع به‌هیچ‌وجه از نظر دموکراسی مورد قبول نیست... ما به دنبال برگزاری یک فراندوم درباره مسائلی هستیم که مورد خواست مردم است تا صدای مردم بر اساس دموکراسی شنیده شود و تمرکز قدرت نیز از بین برود».

این گفته‌ها از سوی یکی از سخنگویان جنبش

رسوایی نئولیبرالیسم در شانزلیزه

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

جلیقه‌زرها بخوبی نشان می‌دهد معترضان نه مانند آنارشیست‌ها و لیبرترین‌ها خواستار سرنگونی کامل دولت هستند و نه خواستهای غیردموکراتیک دارند. دولت (استیت) البته با قدرت محدود، فراندوم، دموکراسی، تقسیم قدرت، مردم و... مفاهیمی لیبرالیستی است نه کاپیتالیستی و آنارشیستی. **نوام چامسکی** در کتاب «در باب آنارشیسم» ضمن تعریف آنارشیسم ذیل سوسیالیسم، آنارشیسم، انقلابی اجتماعی می‌داند که ساوکار دولت را سرنگون و به جای دولت یک سازمان صنعتی تأسیس می‌کند. ضمن اینکه هیچ تقسیم قدرت یا دموکراسی یا فراندومی در ساختار کاپیتالیستی وجود ندارد. ضمن اینکه این سخنگو ۹۹ درصد مردم را خواستار تغییرات مسالمت‌آمیز می‌داند و رفتارهای آنارشیستی و مخرب را فقط از نسوی یک درصد باقیمانده می‌داند که مورد تأیید اکثریت هم نیست. علاوه بر این سندیکاها یا اتحادیه‌های کاری نیز هیچ حمایتی از جنبش اعتراضی نکردند و منتظر نتایج آن هستند.

رابعاً— نتایج نظرسنجی‌ای که گزارش یک خبرگزاری فرانسوی شد، نشان می‌دهد ۸۰ درصد مردم فرانسه از سیاست‌های ماکرون ناراضی هستند. طبق این نظرسنجی فقط ۳۲ درصد از مردم فرانسه مخالف جنبش اعتراضی جلیقه‌زرها هستند. در روایتی دیگر، گزارش ایندپندنت حاکی از آن است که ۸۰ درصد مردم فرانسه حامی جلیقه‌زرها هستند. طبق گزارش CNN اعتراض‌ها نه توسط طبقه پایین بلکه از سوی طبقه متوسط ضعیف (Lower Middle Class) آغاز شده است که بتدریج سایر مردم نیز به آنها پیوسته‌اند. طبقه‌ای که با اجرای سیاست‌های نئولیبرال ماکرون جایگاه خود را در خطر می‌بینند و مطمئن هستند ضعیف‌تر خواهند شد. **گاردین** نیز می‌نویسد: معترضان اکثریت مردم - Majo Of People ity را تشکیل می‌دهند که عمدتاً از طبقه متوسط هستند. سخنگوی معترضان نیز گفته بود: «گر انقلاب شود توسط مردم فرانسه انقلاب شده است نه جلیقه‌زرها».

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول

... آقای روحانی و همکارانش را تنها کنار هم قرار دهیم؛ همین! در این مسیر هم سخنان معروفی چون «ایجاد آنچنان رونقی...»، «چرخش همزمان چرخ زندگی مردم و چرخ سائترنیفیز» یا «ریشه‌کن کردن فقر مطلق» دیگر خیلی بیش از حد قدیمی محسوب می‌شود. تولید ادبیات جدید و روزآمد آقای روحانی و همکارانش در این زمینه، چنان شدتی دارد که به طور قطع، فیلم سخنان حمیدرضا موتقی؛ از اتحادیه تولیدکنندگان، بازرگانان-به سرمایه‌گذاری و نگاهداری بانک‌ها و کاهش نقش آنها به فعالیت‌های رگولاتوری و واسطه‌گری بین سپرده‌گذاران و وام‌گیرندگان و همچنین حذف جریمه ربوی دیرکرد بدهی‌ها هستند. در حوزه سیاست درخواست معترضان شامل اصلاح قانون اساسی و برگزاری فراندوم، معاتت از فرار مالیاتی ابرژروتمندان، ممنوعیت لابی‌گری و خروج فعالیت‌های پشت پرده در عرصه سیاسی، خروج فرانسه از اتحادیه اروپایی، توقف خصوصی‌سازی، گسترش آموزش‌های ملی و بومی و حذف آموزش‌های مبتنی بر روش‌های متداول جهانی (Globalist Methodology) از مدارس، افزایش عدالت اجتماعی و اقتصادی، شکست هژمونی رسانه‌های تک‌قطبی و گسترش رسانه‌های مستقل برای شنیدن صدای شهروندان است؛ همچنین آبتمی که چپ نبودن درخواست‌های سیاسی معترضان را بخوبی اثبات می‌کند، تضمین آزادی شهروندان و عدم دخالت دولت در امور شهروندان است که همان بن‌مایه لیبرالیسم است. در حوزه سلامت و محیط‌زیست معترضان خواهان کاهش نقش داروسازان و مراکز درمانی بزرگ، ایجاد فضای رقابتی برای مراکز خرد و متوسط و ممنوعیت محصولات تزاریخته (اصلاح ژنتیکی شده) هستند. و در نهایت در عرصه ژئوپلیتیک، خروج فرانسه از ناتو و احترام به حقوق بین‌المللی سایر کشورها از مهم‌ترین دغدغه‌های معترضان است.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱